tentiam eorumdem nonagentis florenis annuis neutiquam sufficientibus, reflexe 
ad illorum temporum etiam extraordinarium rerum omnium caritatem pro adiutorio 
subsistentiae iidem patres scholarum piarum ab civitate 50 florenos menstrue 
consecuti fuissent; postquam denique erga solicitudinem et iterato civitatis huius 
Szegediensis ad dicasteria et thronum regium factos recursus modernus gloriose 
regnans Pranciscus II. rex apostolicus praeter studia humaniorum studium quoque 
philosophiao, medianti de dato 15jv octobris anni praesentius evoluti 1792 ema
nato benigno decreto regio et per excelsum quoque consilium locumtenentiale 
regium hungaricum de dato 2JL mensis novembris 1792. sub numero 24241 inti
mato, in liberam hanc regiamquo civitatem Szegediensoin introduci benignissime 
indulsisset et concessisset, atque iam effective etiam illud introductum inchoa- 
tumque exstitisset, ex precensitis his rerum ac temporum circumstantiis, mutatoque 
studiorum et doctrinae sistemate adauctoque docentium numero, suapte consequitur, 
per prius interventus cum iisdem patribus scholarum piarum conventiones iam 
nunc mutari, inque suis nonnullis clausuli cessare debere. Itaque pro subsistentia 
iam fundatorum eorumdem patrum scholarum piarum in civitate Szegediensi nunc 
et in futurum residentium inter dictam liberam ac regiam civitatem Szegediensoin, 
et attacti ordinis patrum scholarum piarum provincialem sequens. inita est con
ventio per ambarum partium successores etiam observanda.

ljno Obligabiur provintia haec patrum scholarum piarum reflexe ad modernum 
studiorum sistema, tam pro gymnasio, cum voro pro tradendo studio philosophico 
suffioientia apta ac idonea individua exmittere, quorum c.urao erit in tradenda 
iuventuti doctrina ea omnia observare, quae ratio sistomatis exigit et altiori loco 
in objecto studiorum praescribuntur.

2do Cum in collegio hoc Szegediensi' duodecim personae, utpote; rector, 
director, quinque humaniorum, quatuor philosophiao professores ot unus spiritualis, 
qui in casum necessitatis docentes suplero etiam poterit, pro moderato rerum 
statu et studiorum sistemate necessariae esse agnoscerentur; pro horum omnium 
communi subsistentia civitas Szegediensis obligat semet annue 2G00 florenos cassa 
sua, sic dicta camerali, et ex reditibus beneficiorum civilium angariatim soluturam, 
inchoando isthanc solutionem ab anno militari 1793—94 seu scholastico, quo iam 
studium philosophiae integraliter suscipietur, eo hic subintollecto, ut in casum quo 
numerum individuorum docentium quoquo modo augeri, aut diminui pro futuro 
contigerit, defixam hanc nunc in 2600 florenis solutionem mutari debere.